[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЛЮБАВИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                               Р Е Ш Е Н И Е

от «22» января  2020 года                                                                                          № 56
Об утверждении реестра муниципальных должностей, должностей муниципальной службы в Администрации Любавичского сельского поселения Руднянского района Смоленской области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации», Федеральным законом от 02.03 2007 года № 25- ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», областным законом от 29.11.2007 года № 109-з «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Смоленской области»
РЕШИЛ:

1. Утвердить  Реестр  муниципальных должностей, должностей муниципальной службы Администрации Любавичского сельского поселения Руднянского района Смоленской области согласно приложения № 1 .

2. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2020 года.

Глава муниципального образования

Любавичского сельского поселения
Руднянского района Смоленской области                                         В.В. Савинене
Приложение № 1
к решению Совета депутатов

Любавичского сельского поселения

Руднянского района Смоленской области

от 22.01.2020 №56
Реестр должностей муниципальной службы
	№ п/п
	Наименование должности
	Группа должности

	1.
	Глава муниципального образования
	высшая

	2.
	Главный специалист
	старшая

	3.
	Ведущий специалист
	старшая

	4.
	Специалист 1-ой категории
	младшая